
 

Warszawa, 01.06.2021 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Sukcesywna dostawa  
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (drukarki, urządzenia wielofunkcyjne) 
– nr referencyjny: BZzp.261.8.2021 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 
do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 01.06.2021 r. godz. 09:00, wpłynęły 
następujące oferty: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 

Okres 
gwarancji 

Termin 
dostawy 

1 
Golden Line Sp. z o. o.  

ul. Krakowska 150 
35-506 Rzeszów 

290 828,46 zł 3 lata 
3 dni 

robocze 

2 

Ecoblack S.C. M. Szewczyk  
Ł. Baran 

ul. Domaniówka 1E 
25-413 Kielce 

300 797,73 zł 
36 

miesięcy 
3 dni 

robocze 

3 
MAK Sp. z o. o.  
ul. Kozacka 3 
87-100 Toruń 

280 961,52 zł 3 lata 
3 dni 

robocze 

4 
KOMAX 9 Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 

302 078,16 zł 3 lata 
3 dni 

robocze 

5 

Netprint S. C. Jerzy Wasiela, 
Bartosz Szostak 

ul. Unii Europejskiej 10 
32-600 Oświęcim 

 

305 044,92 zł 3 lata 
3 dni 

robocze 

6 
PPHU SMK Radosław Skiba 

ul. Wędkarska 2B lok. C1 
04-869 Warszawa 

321 135,78 zł 3 lata 
3 dni 

robocze 

7 

Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. 
J. 

ul. Wólczańska 66 
90-516 Łódź 

281 888,94 zł 3 lata 
3 dni 

robocze 

8 
TonaTuszu.pl Sp. z o. o.  

ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

282 900,00 zł 3 lata 
3 dni 

robocze 

9 
Lyreco Polska S.A. 
ul. Sokołowska 33 

05-806 Sokołów k. Komorowa 
261 112,71 zł 3 lata 

3 dni 
robocze 

10 

P.W. MULTIKOM Adam 
Papierski 

ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

286 804,07 zł 3 lata 
3 dni 

robocze 

 


